202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

大規模修繕委員募集について

日頃、管理組合の運営にご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。
当マンションは、長期修繕計画に基づき、202●年に大規模修繕工事を予定しており、下記の通り大規模修繕委員を募集する運びとなりました。
工事は、調査設計・業者選定・実行と複数年に渡るため、●年を任期とする各期役員では一貫しての対応が困難な状況です。
大規模修繕委員会は、理事会の諮問機関となり、各事項については、理事会、総会の決議となりますが、工事内容の素案/原案を決める重要な委員会となります。
また、委員会では、居住者/生活者としての視点、建設/設備/財務会計に関する知識等、年代性別居住歴問わず、幅広い知見が必要となり、今後の当マンションについて居住者各々の意見を反映する機会でもあります。
お忙しいとは思いますが、立候補をお待ちしております。
記
必要な資格：なし(区分所有者であること)
任期：要相談
その他：委員会の開催は、工事実行までは●か月に1回程度の予定です。ご都合が合わない時は、欠席可能です。
立候補期限/方法：●月●日(●)管理員宛
ご不明な点、詳細については管理員宛にご連絡を下さい。
※管理室業務時間(月～金 ●：●●～●：●●)
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

大規模修繕委員募集について

日頃、管理組合の運営にご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。
当マンションは、長期修繕計画に基づき、202Y年に大規模修繕工事を予定しており、下記の通り大規模修繕委員を募集する運びとなりました。
工事は、調査設計・業者選定・実行と複数年に渡るため、1年を任期とする各期役員では一貫しての対応が困難な状況です。
大規模修繕委員会は、理事会の諮問機関となり、各事項については、理事会、総会の決議となりますが、工事内容の素案/原案を決める重要な委員会となります。
また、委員会では、居住者/生活者としての視点、建設/設備/財務会計に関する知識等、年代性別居住歴問わず、幅広い知見が必要となり、今後の当マンションについて居住者各々の意見を反映する機会でもあります。
お忙しいとは思いますが、立候補をお待ちしております。
記
必要な資格：なし(区分所有者であること)
任期：要相談
その他：委員会の開催は、工事実行までは2か月に1回程度の予定です。ご都合が合わない時は、欠席可能です。
立候補期限/方法：1月31日(金)管理員宛
ご不明な点、詳細については管理員宛にご連絡を下さい。
※管理室業務時間(月～金 ８：００～１６：００)
以上